—1—

院青字〔2010〕5 号

关于印发《合肥学院第七届学生会成员名单》、
《合肥学院第六届学生社团联合会成员名单》的

通知

各系团总支、学生会，各学生社团：

经试用期考核、人员调整，确定了管理系 07 信息管理班张智

等 101 名同学为合肥学院第七届学生会成员，确定了管理系 07 信

息管理班陈华照等 52 名同学为合肥学院第六届学生社团联合会成

员，任期从 2010 年 3 月至 2010 年 9 月。

现将《合肥学院第七届学生会成员名单》、《合肥学院第六届

学生社团联合会成员名单 》印发给你们。

附件：1、合肥学院第七届学生会成员名单

2、合肥学院第六届学生社团联合会成员名单

共青团合肥学院委员会

2010 年 3 月 20 日

主题词：学生干部 任命 通知

抄送：院党委、团省委学校部

共印 28 份

%E5%90%88%E8%82%A5%E5%AD%A6%E9%99%A2%E7%AC%AC%E5%85%AD%E5%B1%8A%E5%AD%A6%E7%94%9F%E7%A4%BE%E5%9B%A2%E8%81%94%E5%90%88%E4%BC%9A%E6%88%90%E5%91%98%E9%80%9A%E8%AE%AF%E5%BD%95%E5%90%8D%E5%8D%95.xls

—2—

附件 1

合肥学院第七届学生会成员名单

部部部部 门门门门 职职职职 务务务务 姓姓姓姓 名名名名 系系系系 别别别别 班班班班 级级级级

主席团主席团主席团主席团

主主主主 席席席席 张 智 管理系 07 信息管理班

副主席副主席副主席副主席

冀雅文 化工系 07 化工（2）班

王康可 计科系 08 计本（2）班

黄俊筠 中文系 08 汉本（1）班

张娴婷 管理系 08 工管（1）班

高 畅 经济系 08 经济类（1）班

办公室办公室办公室办公室

主主主主 任任任任 刘 伟 中文系 08 对外汉语班

副主任副主任副主任副主任

刘 聪 教育系 08 应用心理学班

韦泽坤 中文系 09 汉本（2）班

王 倩 旅游系 09 旅管本（2）班

委委委委 员员员员

王月蓉 管理系 09 工管（5）班

李广飞 经济系 09 经济学类（5）班

陶馨晗 教育系 09 小学教育班

王 丽 教育系 09 小学教育班

组织部组织部组织部组织部

部部部部 长长长长 张 珺 教育系 08 学前教育班

副部长副部长副部长副部长

舒 畅 旅游系 09 旅管本（1）班

赵学茂 电子系 09 电气类（3）班

王 蔚 中文系 09 汉本（1）班

潘芳芳 生物系０８环境工程班

委委委委 员员员员

张 静 管理系 09 工管（2）班

李子园 经济系 09 经济学类（4）班

黄新建 艺术系 09 艺术设计（3）班

李美玲 教育系 09 应用心理学班

邓念超 机械系 09 机械自动化（2）班

宣传部宣传部宣传部宣传部

部部部部 长长长长 张 楠 电子系 08 电气类（1）班

副部长副部长副部长副部长

汪姗姗 艺术系 08 艺术设计（2）班

肖鸿微 艺术系 08 工业设计理工班

刘 波 艺术系 09 工业设计（2）班

秦亚强 经济系 09 经济学类（4）班

穆 越 中文系 09 新闻班

刘 苛 生物系０８环境工程班

—3—

宣传部宣传部宣传部宣传部 委委委委 员员员员

杨依依 教育系 09 应用心理学班

赵月新 教育系 09 小学美术班

赵 勇 艺术系 09 工业设计（2）班

魏 健 艺术系 09 工业设计（1）班

陈梦欣 艺术系 09 艺术设计（2）班

刘晓力 管理系 09 工管（5）班

肖 霄 艺术系 09 艺术设计（2）班

王俊杰 艺术系 09 装饰（4）班

邓正博 电子系 09 电气类（5）班

陈鸿儒 艺术系 09 工业设计（2）班

石 瑛 艺术系 09 艺术设计（1）班

文体部文体部文体部文体部

部部部部 长长长长 苏 雨 电子系 08 电子（3）班

副部长副部长副部长副部长

郭安吉 旅游系 09 旅管本（4）班

王 荃 经济系 09 经济学类（4）班

钟 杰 经济系 09 经济学类（4）班

委委委委 员员员员

陶雪枝 旅游系 09 旅管本（1）班

徐领帆 管理系 09 公管班

王 蒙 建工系 09 土木工程（4）班

赵 亮 艺术系 09 工业设计（3）班

张 梦 中文系 09 对外汉语班

王 鹏 数理系 09 信息班

潘禹月 外语系 09 德语（2+3）班

胡 勇 电子系 09 电气类（4）班

科技部科技部科技部科技部

部部部部 长长长长 高 畅 经济系 08 经济类（1）班

副部长副部长副部长副部长
张 翔 电子系 09 电气类（4）班

赵曼曼 管理系 09 工管（4）班

委委委委 员员员员

袁春雨 电子系 09 电气类（3）班

杨 君 电子系 09 电气类（5）班

刘 航 经济系 09 经济学类（3）班

实践部实践部实践部实践部

部部部部 长长长长 项环宇 旅游系 08 旅管本（2）班

青志联青志联青志联青志联

会会会会 长长长长
庾宗涛 电子系 08 电气类（3）班

副部长副部长副部长副部长

许孟雅 管理系 09 工商管理（5）班

曾 昕 教育系 09 应用心理学班

江小永 计科系 09 计本（2）班

吴 博 机械系 08 机制（1）班

—4—

实践部实践部实践部实践部 委委委委 员员员员

刘景松 建工系 09 工程管理（2）班

周连云 数理系 09 信息班

孙秋平 教育系 09 小学教育班

刘 进 艺术系 09 工业设计（3）班

秦瑞金 管理系 09 信息管理班

童 骏 经济系 09 经济学类（5）班

张吉庆 艺术系 09 艺术设计（1）班

范 娟 中文系 09 汉本（1）班

权益部权益部权益部权益部

部部部部 长长长长 周永亮 电子系 08 电气类（2）班

副部长副部长副部长副部长

张志逸 中文系 08 新闻班

苗素文 教育系 09 小学教育班

欧阳锋 机械系 09 机制（2）班

钱 涛 经济系 09 经济学类（1）班

吴 霖 化工系０８化工粉体班

委委委委 员员员员

王丹丹 外语系 09 英本（2）班

文珍珍 中文系 09 汉语（2）班

张玥雯 管理系 09 工管（5）班

任 浩 电子系 09 电气类（2）班

李恩庭 计科系 09 网工（2）班

北区综北区综北区综北区综

合办公合办公合办公合办公

室室室室

主主主主 任任任任 王怀政 机械系 08 材料（２）班

副主任副主任副主任副主任 孟环东 机械系 08 材料（2）班

委委委委 员员员员

潘芳芳（兼） 生物系 08 环境工程班

刘 苛（兼） 生物系 08 环境工程班

吴 博（兼） 机械系 08 机制（1）班

吴 霖（兼） 化工系 08 化工粉体班

汪 磊 化工系 09 粉体班

赵文龙 化工系 09 无机非 2班

沈焕博 生物系 09 环境工程班

李 倩 生物系 09 生物技术班

徐 俊 化工系 09 化工（4）班

刘沈秋 生物系 09 生物技术班

刘红雨 化工系 09 化工（2）班

王宗阳 化工系 09 化工（1）班

贺煜龙 化工系 09 生工（1）班

黄 峰 化工系 09 化工（1）班

周 伟 化工系 09 化工（3）班

彭 浩 化工系 09 粉体班

汪 泓 生物系 09 食品（2）班

张俊祥 化工系 09 粉体班

吴 昧 生物系 09 食品（2）班

—5—

附件 2

合肥学院第六届学生社团联合会成员表

部门部门部门部门 职务职务职务职务 姓名姓名姓名姓名 系别班级系别班级系别班级系别班级

主席团主席团主席团主席团

主席主席主席主席 陈华照 管理系 07 信息管理班

副主席副主席副主席副主席

张 冠 化工系 07 无机非金属材料工程班

高星月 艺术设计系 08 工设理工班

叶 巍 教育系 08 级学前教育班

办公室办公室办公室办公室

主任主任主任主任 喻 萌 中文系 08 汉本（2）班

副主任副主任副主任副主任 陈一虎 建工系 08 土木工程班

委员委员委员委员

黄慧玲 建工系 09 工管（1）班

石黎明 建工系 09 土木（1）班

徐安彬 化工系 09 化工（4）班

孟祥娣 生物系 09 环工班

财务部财务部财务部财务部

部长部长部长部长 韦 妙 经济系 08 经济学（4）班

副部长副部长副部长副部长

刚 丹 建工系 08 工管（1）班

曾银丽 建工系 09 工程管理（2）班

程丹丹 管理系 09 工管（1）班

委员委员委员委员

李 玲 教育系 09 应用心理学班

唐晓刚 管理系 09 工管（4）班

孙秀芝 生物系 09 食品（1）班

洪 强 化工系 09 粉体班

宣传部宣传部宣传部宣传部

部长部长部长部长 曹 慧 中文系 08 新闻班

副部长副部长副部长副部长

仲 猛 生物系 08 环工班

蔡轶群 艺术系 09 艺设（1）班

郭仁超 中文系 09 汉本（2）班

李文杰 艺术系 09 艺设（1）班

委员委员委员委员

周兵琴 旅游系 09 旅本（3）班

李雪强 建工系 09 土木（4）班

杨 露 艺术系 09 艺设（1）班

金 杨 中文系 08 新闻班

万 贝 计科系 09 网工（1）班

刘 丹 化工系 09 无机非（2）班

刘必雲 生物系 09 食品（1）班

—6—

组织部组织部组织部组织部

部长部长部长部长 邹乐陶 教育系 08 教育类（2）班

副部长副部长副部长副部长

余小龙 建工系 08 土木（4）班

董贺猛 教育系 09 小学教育班

代新洋 旅游系 09 旅游管理（1）班

委员委员委员委员

周 芳 管理系 09 工商管理（4）班

何 康 经济系 09 经济学类（3）班

陶小芳 外语系 09 英本（2）班

孙玲莉 电子系 09 电气类（2）班

吴宇洁 艺术系 09 艺设（3）班

章振林 化工系 09 无机非（2）班

刘 鹏 化工系 09 无机非（2）班

活动部活动部活动部活动部

部长部长部长部长 张 衡 电子系 08 电气类（2）班

副部长副部长副部长副部长

陈 剑 机械系 08 材料班

李 倩 管理系 09 信管班

龙 海 中文系 09 汉本（2）班

委员委员委员委员

吕平生 建工系 09 土木（3）班

廖雅婷 中文系 09 汉本（2）班

胡泽宇 数理系 09 信息管理班

赵梓羽 管理系 09 工管（5）班

刘斌亚 生物系 09 食品（1）班

许 峰 化工系 09 化工（2）班

杜鑫鑫 化工系 09 无机非（2）班